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2UCI
4 STAGE
CE

CLASIFICACION CATEGORIAS ETAPA 3

ELITE FEMENINA

Pos. TIEMPO
Gen. DORSALNOMBRE UCl CLUB Pais Categoria OFICIAL Vel.
1 618 BETETA CORVILLO, AIDA L] mMONPEDAL Espafia ELITE FEMENINA [ 4:43:13]17,76
2 619 CARNICER POVEDANO, SILVIA L] ciclOs domingo Espafia ELITE FEMENINA [ 5:36:44] 14,96
Pos. TIEMPO
Gen. DORSALNOMBRE UCl CLUB Pais Categoria OFICIAL Vel.
1 611 MARTINEZ EMBUENA, ALBERT L] THe bike run - onefive Espana ELITE MASC [ 3:47:52|22,14
2 617 ZURRIAGA GIL, VICTOR (] THE BIKE RUN Espana ELITE MASC
3 605 ESTEVE SAIZ, IVAN L] guijarro tot esport Espafia ELITE MASC
4 609 GRAN CRESPO, ESTEBAN L] guijarro tot esport Espafia ELITE MASC
5 604 ESTEVE SAIZ, GABRIEL L] guijarro tot esport Espafia ELITE MASC
6 615 MOSSI TOMAS, JOSE MIGUEL L] RIBARROJA Espana ELITE MASC
7 601 BALLESTEROS VILLASENOR, OSCA [ ] ULB-CONTRAVIENTO Espafia ELITE MASC [ 4:30:46] 18,62
8 600 ANDREU AUBA, DAVID (] INDEPENDIENTE Espafia ELITE MASC 4 18,55
9 602 BUENO PICAZO, LUIS MIGUEL [ ] LOOS BIKE MISLATA Espafia ELITE MASC [ 4:37:45] 18,15
10 614 MARTINEZ TORRO, JUAN PEDRO L] guijarro tot esport Espafia ELITE MASC [ 4:42:33]17,82
11 607 GONZALEZ MARTI, JUAN JOSE L] bicimax Espafia ELITE MASC [ 5:16:42] 15,91
12 608 GONZALEZ MONTIEL, JESUS L] colorq Espafia ELITE MASC [ 5:20:07] 15,71
13 606 GARCIA ANTON, JAVIER [ ] sendas de. Cuenca Espafia ELITE MASC [ 5:28:36] 15,32
14 616 MOYA ABAN, IGNACIO [ ] INDEPENDIENTE Espafia ELITE MASC [ 5:30:35]15,23
15 612 MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO [ ] No Espafia ELITE MASC [ 5:52:33] 14,28
16 613 MARTINEZ TORRO, MELECIO L] guijarro tot esport Espafia ELITE MASC [ 6:09:13]13,62
Pos. TIEMPO
Gen. DORSALNOMBRE UCl CLUB Pais Categoria OFICIAL Vel.
1 653 MILIAN ROMEO, DANI L] ARDIJAS PC Espana MASTER 30 MASC | 3:40:29|22,85
2 650 MARTINEZ MORELL, SANTIAGO L] sm cycling Team Espafia MASTER 30 MASC [ 3:50:02]21,86
3 641 LEIS CES, ESTEBAN [ ] BAIXEBREPC Espafia MASTER 30 MASC [ 3:52:07]21,67
4 657 OCHERA EDO, JAIRO [ ] INDEPENDIENTE Espafia MASTER 30 MASC 21,67
5 638 GARRIGOS JARA, JOSE LUIS [ ] c.c. Banyeres de mariola Espaiia MASTER 30 MASC 20,43
6 637 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCOJA [ ] JUANZURANO COLOR Q Espafia MASTER 30 MASC [ 4:07:32]20,35
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FORES VILAR, MIGUEL
LOPEZ - CANIEGO VERA, IGNACIO
MARTINEZ GOMEZ, JUAN JOSE
MARIN SOSPEDRA, JUANJO
LLACER MORA, JOSE MANUEL
RAMON FERNANDEZ, JOSE MIGUEL
PAGES PORTAL, DANIEL

ESCRIG COLOMER, OTILIO
CATEDRA FUENTES, TONI
MARTINEZ PEREZ, RAUL

GIL FRANCO, JUAN

SERRA ALBERO, GASPAR
TALAVERA CHAPARRO, JUANJO
MARTINEZ FERRIZ, JULIO
MACHADO GARCIA, JOSE
RODRIGUEZ VELASCO, SERGIO
PLIEGO OLLER, LUIS MIGUEL
FUENTES VAZQUEZ, KIKE

VIDAL SEGARRA, JUAN

ROMERO MELIA, CARLES
SANSIXTO SAMPEDRO, PAU
TEBAR SIFRE, JOSEP

SERRANO DEL MORAL, MARIO
MONTES GRANERO, DAVID
VAZQUEZ ROMERO, VICENTE LUIS
OTERO RENAU, CESAR

MARTINEZ MUNOZ, OSCAR
GALLARDO DOMENECH, PABLO
DIAZ MOLLA, JESUS

ARREGUI AGUIRRE, ION

GARCIA CATALAN, JORGE
NAVARRO PERIS, ANTONIO
APARICIO GUIRADO, JONATHAN
PLANTE, FABIEN

SEBASTIAN FERRE, JOAQUIM-VICEN
BALDAYO FORES, JOAN

LOPEZ VALENCIANO, ENRIQUE
PORCAR MALLEN, ENRIC

VIERA ESTARAS, LUIS

TORO GONZALEZ, HUGO
FERNANDEZ VIDAL, JESUS ANGEL
VALERO FABRA, ANGEL
HERNANDEZ PITARCH, JUAN JOSE

oo oooddo

CLASIFICACION CATEGORIAS ETAPA 3

CC BIKE ADDICTION
contraviento p.c.
JUAN ZURANO COLOR Q
Oropesa

guijarro tot esport
QUINOBIKE

KARACOL SPORTS

bike adiction

Catedra bikes
monpedal-ford vedat
C.C. MONPEDAL
guijarro tot esport
BICICLETAS LES VALLS
CALDERONA XTREME BIKERS
Club ciclista Cudol ROIG
aDDICT bIKES
MONPEDAL

energy bike

club ciclista cervera
club ciclista oropesa
tronxasendes

oli pa la caena

3hcycles

monpedal-ford vedat
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

sendas de cuenca
CiclOs domingo

THE BIKE RUN
INDEPENDIENTE
3hcycles

bicimax
INDEPENDIENTE

Cudol roig

la pajara mtb

Club ciclista Cudol ROIG
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
STECCHINO MTB

HTG team
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Espafa
Espafia
Espafa
Espafia
Espafa

Espafia

Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espafa
Espafa
Espafa
Espafa

Espafa

Espafa
Espafa
Espafa
Espafa

Espafa

Espana
Espana
Espana
Espana
Espana

Espana

Espana
Espana
Espana
Espana

Espana

MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC

4:08:38/20,27
20,11
4:10:40| 20,11
19,71
4:17:27]19,56
4:24:06{19,04
18,97
18,76
18,76
18,69
18,69
18,62
18,62
18,41
18,08
17,76
17,76
17,58
17,45
17,33
17,21
17,21
4:54:27|17,10
17,04
4:57:2416,92
4:57:45|16,92
4:58:07|16,87
5:00:44]16,76
16,70
16,59
16,43
16,43
16,11
15,76
15,66
15,66
15,42
5:28:44]15,32
15,19
15,14
15,14
15,14
15,14

4:29:0
4:29:0

4:38:1

4:46:5
4:48:2
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FUREST PARDO, LUCAS

ROMERO MELCHOR, CARLOS

RIUS ESPINOS, VICENTE
TORRALBA, RUBEN

BARCELO BAENAS , FRANCISCO
POTTI MANJAVACAS, HUGO

DIPUTACIO
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CASTELLO
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4 STAGE
MTB RACE
B-11 BB 20

CLASIFICACION CATEGORIAS ETAPA 3

EROCIANS
CiclOs domingo
trilavall

sendas de cuenca

guijarro tot esport

Espafa

Espafia
Espafa
Espafia

Espafa

Triatlon Universitario de MAdrid Espana

MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC
MASTER 30 MASC

15,09
14,96
14,61
14,16
13,62
6:11:27]13,55

MASTER 40 MASC

Pos. TIEMPO
Gen. DORSALNOMBRE UCI CLUB Pais Categoria OFICIAL Vel.
1 804 BARRUGUER VERDEGAL, JUAN L] cultbikes Espafia MASTER 40 MASC [ 3:47:52]22,14
2 727 MUNOZ LORENTE, FELIPE [ ] jamonbike-calamocha Espafa MASTER 40 MASC [ 3:57:50]21,21
3 715 IBANEZ, FRANCESC (] CICLES CATALUNYA Espaiia MASTER 40 MASC 21,12
4 702 FRANCO MURCIA, DAVID (] JUAN ZURANO COLOR Q Espafia MASTER 40 MASC [ 3:59:12]21,03
5 740 VALDES GONZALEZ, JOSE JUAN L] finca antigua-el castillejo Espana MASTER 40 MASC [ 4:00:12]20,95
6 726 MORTE BELTRAN, PABLO (] BTT CICLOESPAI ONDA Espaiia MASTER 40 MASC 20,43
7 734 SALES AGUILAR, JOAQUIN L] cc massalfassar Espafa MASTER 40 MASC [ 4:08:38]20,27
8 706 GARCIA CANTERO, ALBERTO (] GoBIKcc Espana MASTER 40 MASC [ 4:10:46]20,11
9 695 COLL RUIZ, JORDI L] Btt palAfrugell Espana MASTER 40 MASC [ 4:13:46]19,87
10 289 MISSER, TOMAS ] INDEPENDIENTE Espafia MASTER 40 MASC 19,56
11 739 SIMON RODRIGUEZ, JUAN VICENTE [ | SANCIRO SARZUELA Espafia MASTER 40 MASC [ 4:20:52]19,33
12 741 VALLDEPEREZ SOTO, XIMO [ ] BLOBIKE Espafia MASTER 40 MASC [ 4:25:10]18,97
13 721 LOZANO SELLES, CARLOS L] manrubia Espana MASTER 40 MASC [ 4:27:42]18,83
14 646 MARIN SALVADOR, JOSE IGNACIO L] calderona extreme bikers de alt Espafia MASTER 40 MASC [ 4:27:42]18,83
15 684 ALCACER VIDAL , JOSE FRANCISCO [ ] CT VETENBIKE Espana MASTER 40 MASC [ 4:28:24]18,76
16 725 MOLINA SOLA, FRANCISCO JOSE ] BICICLETAS GONZALO Espana MASTER 40 MASC [ 4:28:42]18,76
17 709 GOMEZ, JOSE M. (] INDEPENDIENTE Espafa MASTER 40 MASC 18,62
18 701 FORTE ORTEGA, JOSE MIGUEL [] GoBIKcC Espana MASTER 40 MASC [ 4:31:40]18,55
19 720 LOPEZ HERRERO, JUAN MANUEL L] THe bike run - onefive Espana MASTER 40 MASC [ 4:32:35]18,48
20 814 MINGUEZ MERCE, CARLOS [ ] INDEPENDIENTE MASTER 40 MASC [ 4:32:36] 18,48
21 697 DESCALS ROGLA, CARLOS L] c.c. SAN JOSE Esparia MASTER 40 MASG [ 4:36:58] 18,21
22 728 ORTIN VIZCAINO, JOSE RAMON [] GoBIK cC Espafa MASTER 40 MASC 18,08
23 703 FREDERIC, PRAT L] club insulabike France, Metropol MASTER 40 MASC 17,95
24 790 MARIN SALVADOR, MIGUEL ANGEL [  CalderonA extreme bikers Espaiia MASTER 40 MASC 17,82
25 736 SANCHEZ CAMPO, MARTIN L] veloclub carlet Espafia MASTER 40 MASC [ 4:42:50]17,82
26 717 JIMENEZ CENTELLA, IVAN (] aDDICT bIKES Espafia MASTER 40 MASC [ 4:43:06]17,76
27 735 SALVADOR TARREGA, JOSE L] energy bike Espana MASTER 40 MASC [ 4:46:56]17,58
28 718 JIMENEZ MUNOZ, MANUEL L] finca antigua-el castillejo Espana MASTER 40 MASC [ 4:49:09]17,39
29 723 MARTIN ESCRIBANO, ALBERTO L] finca antigua-el castillejo Espaiia MASTER 40 MASC 17,39
30 733 RUIZLLAMAS, DAVID (] CALDERS BIKE Espafia MASTER 40 MASC [ 4:53:15]17,16
31 724 MENDEZ SANZ, ASIER L] calderonA extreme bikers Espana MASTER 40 MASC [ 4:55:16]17,04
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32 731
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39 686
40 690
a1 71
42 687
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44 691
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58 737
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DIPUTACIO

[y

CASTELLO

RAMOS CARBALLOSA, OSCAR
CANADA PALLARES, VICENTE
GARCIA-CANO LAZARO, CARLOS
GARCIA BLANCO, FRANCISCO JOSE
SERRANO VIDAL, FERNANDO
ARECHAGA, JAVIER

GONZALEZ RUIZ-TARAZONA, MIGUE
ANTEQUERA FERNANDEZ, RAUL
BELTRAN MESEGUER, JOSE VICENT
GONZALEZ HERNANDEZ, DAVID
ARCUSA PARRAS, JOSE
HERREROS HORTELANO, ANDRES
BLANCO RIVERA, JUAN

VICENS MINANA, RICARDO
ESCUDER VIDAL, FEDERICO
ALCOVER LLACER, JAUME

LAIRON RAMO, RUBEN

RODRIGUEZ CANOVAS, ANDRES
PEREZ AGUILAR, RICARD

GOMEZ LASHERAS, JORDI

POTTI MANJAVACAS, JULIAN
GARCIA ANDREU, JUAN LUIS
ESPINOS LUQUE, WENCESLAO
BAGUENA FERNANDEZ, JORGE
CIGES BENEDITO, PACO JUAN

DE LA CAGIGA, DAVID

SEMPER BELENGUER, JOSE
GONZALO LOPEZ, PEDRO

oo odooooo ot

4 STAGE
MTB RACE
B-11 BB 20

CLASIFICACION CATEGORIAS ETAPA 3

CiclOs domingo
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
sendas de cuenca

THe bike run - onefive
INDEPENDIENTE

finca antigua-el castillejo
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CiclOs domingo
sendas de cuenca
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
DOMINGO VALLDALBA
veloclub carlet
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Gaes

INDEPENDIENTE

S CHETINO MOUNTABIKE
trilavall
INDEPENDIENTE

THE BIKE RUN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Espafa
Espafia
Espafa
Espafia
Espafa
Espafia
Espafa
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
Espafa
Espafa
Espafa
Espafa
Espafa
Espafa
Espafa
Espafa

Espafa

MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC
MASTER 40 MASC

16,98
16,98
16,98
16,81
16,70
16,70
16,53
16,53
5:10:57] 16,21
16,16
16,16
16,16
16,06
16,06
15,71
15,61
15,61
15,61
15,51
15,32
15,14
15,14
14,61
14,61
14,28
14,04
14,04
14,00

4:56:4

5:28:0

MASTER 50 MASC

Pos. TIEMPO

Gen. DORSALNOMBRE UCI CLUB Pais Categoria OFICIAL Vel.
1 813 MARTINEZ COSTA, MANUEL L] INDEPENDIENTE MASTER 50 MASC [ 3:47:54]22,14
2 753 ROMERA ROMERA, PEDRO L] motolorca bike cc Espafia MASTER 50 MASC 20,86
3 749 MARTINEZ TARAZONA, ABELARDO L]  THe bike run - onefive Espana MASTER 50 MASC [ 4:25:09] 18,97
4 743 ARENAS CASTIBLANQUE, JOSE ANT [  THe bike run - onefive Espafia MASTER 50 MASC [ 4:44:5417,70
5 747 HERNANDEZ MOLINA, FRANCISCO J [ JUAN ZURANO COLOR Q Espafia MASTER 50 MASC [ 4:46:06]17,58
6 744 BENAGES MAS, JOSE (] BTT CICLOESPAI ONDA Espana MASTER 50 MASC [ 4:50:06] 17,33
7 752 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, RUBEN (] GUADARRAMA cC Espaiia MASTER 50 MASC [ 5:07:01]16,37
8 748 JEANNOEL, FOLLONI (] INDEPENDIENTE France MASTER 50 MASC [ 5:15:52]15,96
9 745 DE PACO LOPEZ, FRANCISCO JOSE [ INDEPENDIENTE Espafia MASTER 50 MASC [ 5:23:34] 15,56
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WEEKEND MEDITERRANEAN EPIC 2018

10 746 FERNANDEZ-RENTERO, CARLOS SALCHI IBERAUTO MASTER 50 MASC | 5:32:34]15,14
11 809 APARICI CENTELLES, FRANCISCO INDEPENDIENTE MASTER 50 MASC [ 5:32:38|15,14
12 751 RIUS MARTI, VENANCIO ace moncofa MASTER 50 MASC [ 5:35:30]15,00
13 807 GARCIA GONZALEZ, PANTALEON INDEPENDIENTE MASTER 50 MASC [ 5:58:52]14,04

815 JORDENS, ANNA L] Imparables MASTER FEMENINA | 5:29:41|15,28
757 RUIZ DE VINASPRE, CELIA [l GUADARRAMA CC Espafia MASTER FEMENINA 15,23
755 ISABA ARAMENDIA, NATALIA [] castilla la mancha en bici Esparia MASTER FEMENINA [ 6:06:02]13,73
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